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Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane vart etablert i 
2010 og er hovudeigar av Sparebanken Sogn og 
Fjordane. Stiftinga eig 93,26% av eigenkapitalbevisa i 
banken. Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane skal 
stå for eit langsiktig og stabilt eigarskap av banken, 
utøve forsvarleg kapitalforvaltning og dele ut gåver 
til samfunnsnyttige tiltak. Sparebankstiftinga  
Sogn og Fjordane er blant dei største sparebank- 
stiftingane i landet, målt i bokført forvaltningskapital. 

Sparebankane har med si snart 200 års historie hatt 
ei sentral rolle i utviklinga av lokalsamfunna i Norge. 
Formålet med sparebankane var frå starten av at dei 
skulle vere hjelp til sjølvhjelp for folk med små 
inntekter, og bidra til økonomisk sjølvstende og 
tryggleik for den enkelte. Sparebanken Sogn og 
Fjordane har røter heilt tilbake til 1842, då Førde 
Sparebank blei etablert. Gjennom samanslåing av 
25 sparebankar er Sparebanken Sogn og Fjordane i 
dag den 9. største sparebanken i landet. Banken er 
ikkje børsnotert.

Om Sparebankstiftinga
Sogn og Fjordane

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane har i sine vedtekter definert følgjande hovudformål:

• Stiftinga sitt formål er å forvalte eigenkapitalbevis som stiftinga vart tilført ved skipinga, stå for eit langsiktig 
og stabilt eigarskap i Sparbanken Sogn og Fjordane og vidareføre sparebanktradisjonane.

• Stiftinga sitt formål skal vidare vere å gi gåver til allmennyttige formål. Ved sine disposisjonar skal stiftinga 
først og fremst ta omsyn til distriktet som har bygd opp kapitalen til Sparebanken Sogn og Fjordane.

• Stiftinga skal i tillegg forvalte midlane på ein formålstenleg måte ut i frå omsynet til tryggleik, risikospreiing, 
likviditet og avkastning. 

Hovudformål

•  Visjon Drivkraft for Sogn og Fjordane.
 
•  Verdigrunnlag Mangfald, trivsel og utvikling.
 
•  Langsiktig Vi skal forvalte sparebankarven – i dag og i all framtid. Vi skal sette av til reservar som sikrar 

det langsiktige eigarskapet til banken og kontinuitet i gåvetildelinga.

•  Uavhengig Gåvesøkjarar, forretningspartnarar, myndigheiter og ålmenta generelt må til ei kvar tid ha 
tillit til vår profesjonalitet og integritet.

Visjon og verdiar
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Arbeidet med gåvetildelingane er hovudaktiviteten i den daglege drifta av stiftinga. Sparebankstiftinga sitt mål 
er at gåvetildelingane skal gjere Sogn og Fjordane til ein betre plass å vere, gjennom å fremje verdiar som 
mangfald, trivsel og utvikling. Sidan starten i 2011 har Sparebankstiftinga bidrege med omlag 250 millionar 
kroner til samfunnsnyttige tiltak. Dei årlege gåvetildelingane har auka betydeleg sidan oppstarten, slik grafen 
nedanfor illustrerer:

Sparebankstiftinga sin formålsparagraf slår fast at midlane i hovudsak skal delast ut i området verdiane er  
skapt historisk. Den geografiske fordelinga av midlane samsvarer difor i grove trekk med banken sine marknads-
område. I tillegg er ein del av midlane òg utdelt til regionale tiltak, der tiltaka anten vert delt jamt (som dagstur-
hyttene, der kvar kommune får ei hytte) eller der det ikkje er råd å plassere midlane nøyaktig geografisk.  
Døme på dette er gåver som vert nytta til aktivitet i heile Sogn og Fjordane.

Den geografiske fordelinga av midlane i 2022 ser slik ut: 

Våre gåvetildelingar
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Søknadar Gåver

Utvikling i årleg gåvetildeling i 
Sparebankstiftinga Sogn og 
Fjordane. 

Antal søknadar og gåvetildelingar 
fordelt på kommunenivå i 2022.

Tal søknader

Tal gåver



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
35BF75F5E0364862A1D8939C5E1532C4

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane     ÅRSRAPPORT 2022          5 

Tal søknadar som stiftinga mottek har variert betydeleg frå år til år, frå om lag 600 til i overkant av 1100  
søknadar. På den eine sida har god omdømebygging av stiftinga sitt gåvearbeid og auka gåvebudsjett  
medverka til fleire søknadar. På den andre sida har stiftinga sin utstrakte dialog med lag og organisasjonar  
ført til at ein har samla fleire parallelle søknadar til felles prosjekt, og dermed bidrege til å redusere tal søknadar. 
Covid-19 har òg påverka tal søknadar negativt dei tre siste åra.

I 2022 fekk stiftinga 632 søknadar. Av desse vart 319 søknadar innvilga gåver, noko som gir ein tildelings- 
prosent på rett over 50%, som er litt høgare utdelingsgrad enn året før. Sparebankstiftinga tildelte altså både 
fleire gåver, gåver til høvesvis fleire av dei som søkte, og ein betydeleg høgare total gåvesum i 2022.

Styret i stiftinga har eit overordna mål om å ha ei utdelingsgrad på om lag 30 % i gjeldande strategiplan, det vil 
seie at løyvde gåver skal vere om lag 30 % av stiftinga sine inntekter. Tabellen under viser utdelingsgrad og 
løyvde gåver i kroner dei siste 5 åra.

2

Gåveåret 2022

Gåver fordelt på formål 2022 – antal gåver
Næringsutvikling Humanitært/helse

Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv

Kompetanse, utdanning, forsking

Kunst og kultur

Klima og miljø, naturvern

Samfunn, utvikling og sosiale tiltak

3

Gåveåret 2022

Gåver iht. formål 2022 – fordelt på kroner
Næringsutvikling

Humanitært/helse

Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv

Kompetanse, utdanning, forsking

Kunst og kultur

Klima og miljø, naturvern

Samfunn, utvikling og sosiale tiltak

Tal søknadar og gåvetildelingar i 2022 
fordelt på søknadskategoriar. Mange 
tiltak har fleire formål, og er difor 
skjønnsmessig fordelt; eller evt. tatt ut 
frå grunnlaget. Figuren må difor  
forståast som ei omtrentleg fordeling.

Gåvemidlar 2022 i kroner fordelt på 
søknadskategori. Mange tiltak har fleire 
formål, og er difor skjønnsmessig fordelt; 
eller evt. tatt ut frå grunnlaget. Figuren 
må difor forståast som ei omtrentleg 
fordeling.
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2022 – Frivilligheita sitt år
Pandemi-tiltaka vart endeleg letta i 2022, og vart erklært «Frivillighetens år» av regjeringa. Det var difor grunn til 
å håpe at dette skulle bli året vi løfta frivillig sektor tilbake til nivået før Covid-19-pandemien. Styret i stiftinga ga 
også tydelege signal om at ein ønskte å stille opp for frivilligheita enda rausare enn før, for å bidra til å løfte 
aktivitetsnivået og deltakinga i frivillige lag opp att til 2019-nivå.

Året starta også med gode signal mot oss i stiftinga; og vi såg at volumet på søknadar var tilbake til om lag 
same nivå som før pandemien i årets første søknadsrunde. Men ut over året såg vi at tiltak vart utsett, og 
somme tider oppgitt, i noko større grad enn før. Vi antar at dette har bakgrunn i at organisasjonane både måtte 
rekruttere nye frivillige, og at det tok tid før publikum gjenetablerte si grad av deltaking frå før pandemien.  
I haustens søknadsrunde såg vi dermed at tal søknadar gjekk noko tilbake.

Stiftinga har oppretthalde sitt mål om å bidra i enda større grad enn før, og for første gong har altså stiftinga 
gitt tilsegn om gåver til meir enn halvparten av dei mottekne søknadane. I tillegg har stiftinga vidareført sin 
praksis med å utvikle samfunnsnyttige prosjekt sjølve, ut frå regionen sine behov. 

Utanforskap
Eit behov stiftinga har sett, er ein forsterka innsats mot utanforskap. Reduserte fritidstilbod og auka isolasjon 
under pandemien, har råka dei med dårlegast utgangspunkt hardast. Stiftinga har difor vidareført og forsterka 
sine inkluderande og inntektsutjamnande tiltak, som gratis utstyrsutlån og Røde Kors sitt Ferie For Alle-konsept. 
Sogn og Fjordane Røde Kors fekk òg ein million kroner til å forsterke sitt inkluderingsarbeid; også med  
bakgrunn i den forventa auken i flyktningar frå Ukraina.

Små, men viktige gåver
Ikkje sjeldan er det i stiftinga sine mindre gåvebeløp vi ser mest omtanke og målretta samfunnsnyttig effekt. 
Florø Husflidslag er eit godt døme på dette. Dei har i fleire år sydd toalettmapper til Krisesenteret i Florø,  
og deler på den måten varm omtanke i ei sårbar tid, for dei som treng å oppsøke krisesenteret. Midlane frå 
Sparebankstiftinga går i sin heilskap til å fylle toalettmappene med naudsynt innhald.

Nokre av toalettmappene Florø Husflidslag har laga til 
bebuarar på Krisesenteret. (Foto: Florø Husflidslag.)
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Anga fotballklubb er eit anna døme: Dei starta i fjor satsinga Keeperløftet, etter initiativ frå keepertrenar Ottar 
Klopstad. Utgangspunktet var at ein ville gjere noko med mangelen på keeperar i regionen, og få etablert eit 
godt tilbod til dei som ønskjer å satse på keeperrolla. Dei lukkast så godt at Fotballkretsen no har starta ei 
satsing på keeperar i regionen uavhengig av klubb, for å skape den beste lærings- og utviklingsarenaen for  
både komande og etablerte keeperar i regionen, samt skape eit godt keepermiljø.

For å kunne dra nytte av kompetansen til regionen sine gode keepertrenarar, vart det kjøpt inn ein ballkanon 
til Keeperløftet. 
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Næringsutvikling
Stiftinga har oppretthaldt sitt fokus på overordna næringsutvikling gjennom året, og særleg har det gjennom 
året vore fokus på tiltak som kan bidra til berekraft og rekruttering. Samarbeid for å promotere våre mange 
lokale produsentar er ein nøkkel for vidare vekst og utvikling. Difor synst vi det var viktig å bidra til at det ideelle 
føretaket Sognasmak fekk etablert eit profilerings- og informasjonssenter for landbruksprodukt frå vår region 
på Håbakken i Lærdal, der små og store produsentar av mat og drikke får høve til å profilere seg og sine  
produkt. Vi ga 1 million kroner til dette senteret, som vart opna av landbruksminister Sandra Borch 1. juli 2022.

Svanøy Hovedgård
Det er nesten utruleg at ikkje kulturskatten Svanøy Hovedgård er meir kjent nasjonalt. Det har vore ein sentral 
stad for regionen og for landet heilt tilbake til vikingtida, og hovudbygninga har i dag «historie i kvar ein vegg». 
Stiftinga Svanøyhus har no sett i gong eit større prosjekt for å halde dei unike bygningane i stand, og for å legge 
til rette for at enda fleire kan få nyte desse historiske omgjevnadane i åra frametter. Til dette arbeidet fekk dei eit 
bidrag på 5 millionar kroner frå stiftinga.
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Skiskyttartalenta Emilie Flo Stavik og Maren Hjelmeset Kirkeeide frå Stryn var blant dei som fekk Furore- 
stipend i 2022. Emilie og Maren har bytta på topp-plasseringane i ei rekkje renn, og kjem truleg til å tevle om 
topp-plasseringar i komande sesongar òg. Foto: Sparebanken Sogn og Fjordane.

Furorestipend
Furorestipendet er Sparebankstiftinga sitt personlege stipend, og går til unge mellom 15 og 30 år frå Sogn og 
Fjordane som utviser stort talent og målretta satsing; anten det er innan idrett, kultur eller «open klasse». Ein 
breitt samansett og fagsterk jury arbeider grundig med søknadane og tilrår ei prioritering til styret, som tildeler 
stipenda. Juryen har òg høve til å dele ut 1–2 av stipenda som «lanseringsstipend» i forkant av søknadsfristen. 
Dette gir høve til både å sjå an talent som «boblar i vasskorpa» i løpet av året, og auke søknadstala til stipenda 
gjennom den mediemerksemda Furorestipendet ofte vekkjer. Over dei siste åra har vi auka tal Furorestipend  
frå 6 til 8. Eit stipend er på 50 000 kroner.

Personlege stipend kan elles seiast å bryte med stiftinga sitt formål om å dele ut midlar til samfunnsnyttige 
formål, difor er også Furorestipendet vårt einaste personlege stipend. Men samstundes gir Furorestipenda ein 
samfunnsnyttig effekt i form av å inspirere ungdom til å satse seriøst på sitt talent; og gjer det vonleg litt lettare 
for unge i Sogn og Fjordane å bli best innan sitt felt. Historikken til Furorestipendet indikerer at vi har treft godt 
på dette; av tidlegare Furore-vinnarar har det blitt både verdsmeistrar, europameistrar, vinnarar av Spelemanns-
pris og ei rekkje andre utmerkingar.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
35BF75F5E0364862A1D8939C5E1532C4

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane     ÅRSRAPPORT 2022          10 

Rammegåver
Sparebankstiftinga ser at det styrkjer kompetanseutvikling og struktur når organisasjonane får høve til å forvalte 
midlar til eiga verksemd sjølve. Organisasjonane har også inngåande kunnskap om aktiviteten i sine eigne 
lokallag, og kan lettare prioritere mellom dei. Og lokallaga opplever søknadsprosessen som enklare når ein 
vender seg til regionalleddet i eigen organisasjon. 

Difor har stiftinga lagt til rette for at dei største og mest aktive organisasjonane i Sogn og Fjordane som ønskjer 
det, får ei rammegåve frå stiftinga som dei fordeler mellom lokallaga og eventuelle overordna satsingar sjølve. 
Dette er organisasjonar som har fått prosjektgåver tidlegare, og som har hatt nær dialog med stiftinga om  
sine framtidsmål. Sparebankstiftinga har difor ein lengre horisont på rammegåvene enn på prosjektbaserte 
gåvetildelingar. Stiftinga har utarbeidd eigne retningslinjer for rammegåver og gåvemottaktar skal årleg  
rapportere om korleis rammegåva er fordelt vidare på tiltak og lokallag.

Følgjande organisasjonar har fått rammegåve i 2022:  Sogn og Fjordane 4H
 Sogn og Fjordane Røde Kors
 DNT Sogn og Fjordane
 Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane
 Huset i Bygda (fordeler midlar til lagseigde kulturhus)

Populære gåvekroner
Avkastninga frå stiftinga sine oppsparte midlar og årlege utbyte frå Sparebanken Sogn og Fjordane gir stiftinga 
høve til å bidra vesentleg til ei positiv utvikling for Sogn og Fjordane. Samstundes må vi innsjå at i eit samfunns-
perspektiv er det avgrensa midlar stiftinga rår over. Då er det viktig at stiftinga forvaltar midlane slik at dei utgjer 
ein reell skilnad. Difor har stiftinga òg gitt seg sjølv nokre avgrensingar i høve til kva stiftinga ikkje gir gåver til. 

Samferdsle og vegbygging er døme på eit område som gir stor samfunnsnyttig effekt, men der midlane stiftinga 
har til rådvelde ikkje utgjer ein stor skilnad. Difor er dette eit område stiftinga har nedprioritert. Av same årsak 
har vi ikkje prioritert større bidrag til helsesektoren. Med bakgrunn i stiftinga sitt fokus på utvikling, er heller ikkje 
kulturminnebevaring eit prioritert område for stiftinga. 

Produksjon av kunst- og kulturuttrykk er òg ei utfordring for stiftinga: på eine sida ønskjer vi å bidra til eit 
mangfaldig kulturliv; på andre sida er det naturleg nok utfordrande å vurdere den samfunnsnyttige verdien av 
kulturuttrykk som ikkje er skapt enda. Difor har ikkje stiftinga prioritert kunstnarstipend eller annan støtte til 
skapande verksemd, men er open for å bidra til at fleire får oppleve kunst og kultur – også her helst via lag og 
organisasjonar.

Andre formål som ikkje er prioritert av stiftinga er politiske parti eller formål, næringsføretak med eigeninntening 
som formål, driftsstøtte til lukka lag, religionsutøving og prosjekt som er påbegynt, eller fullført, før søknaden 
vert sendt.

Sparebankstiftinga ønskjer òg å bidra til at meir midlar vert fordelt til vår del av landet. Difor er stiftinga  
oppteken av å gå inn i gode «spleiselag» saman med både andre gode krefter og offentlege støtteordningar,  
slik at Sogn og Fjordane får mest mogleg ut av gåvemidlane Sparebankstiftinga har til rådvelde. Dette har vi  
lukkast godt med, og våre forsiktige anslag syner at stiftinga sine gåveutdelingar ordinært utløyser om lag  
200 millionar kroner i andre gåver/tilskot pr. år. Midlar stiftinga typisk er med og utløyser er spelemidlar,  
forskningsrådet, kulturdepartementet, kommunale og fylkeskommunale tilskot.

«Spleiselaget»: Slik kan ein typisk finansierings- 
modell sjå ut for eit prosjekt stiftinga bidrar til.  
(Bidragsytarar og storleiken på dei ulike bidraga  
vil variere.)

Gåver frå 
stiftinga

Spelemidlar

Offentleg tilskot/ 
Mva.komp.

Andre
Private

Dugnad
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Korleis gåvene vert tildelt
Størstedelen av stiftinga sine midlar vert delte ut etter søknad. Alle søknadar vert registrert elektronisk på 
www.sparebankstiftinga.no, for å sikre ei profesjonell og kostnadseffektiv handsaming. 

Stiftinga har to søknadsfristar i året: 1. mars og 1. september. Handsamingstida er 8 veker. I tillegg er det  
mogeleg å søkje om «litt midlar raskt» gjennom «forenkla søknad». Her kan ein søkje om inntil 30 000 kroner, 
når som helst, og få svar i løpet av ein månad.

Alle søknadar til stiftinga vert handsama fortruleg. Avslag vert ikkje annonsert, men alle tildelingar vert publisert 
i våre gåveoversikter (detaljerte gåvelister i rekneskapsnote nedanfor, og på www.sparebankstiftinga.no).

For å sikre ei kompetent og upartisk handsaming spør stiftinga gåvenemnder utnemnt av banken om råd, 
medan avgjerd i alle saker vert fatta av styret i Sparebankstiftinga. Styret vert valt av Generalforsamlinga,  
som igjen vert valt av og blant Sparebanken Sogn og Fjordane sine innskotskundar. 

Miljø og Berekraft
Stiftinga har vedtatt ein bærekraftstrategi og har i dette arbeidet tatt utgangspunkt i FN sine berekraftsmål. 
Måla der Stiftinga kan ha størst påverking har prioritet. Stiftinga har i strategiperioden valt å konsentrere seg  
om følgjande berekraftsmål:

Berekraftsmåla er viktige når gåvesøknader blir vurdert og når stiftinga sjølv tek initiativ til gåveprosjekt.  

Døme på initiativ stiftinga har teke for å stimulerer til tiltak og prosjektet som fremmar miljø og berekraft:
• Gåvemidlar til alle kommunar for å etablere utstyrssentral/BUA ordning 
• Etablering av grøn festival, sertifiseringsordning innan miljø og berekraft for festivalar
• Etablering av grønt arrangement i lag med fotballkrinsen, der idrettslag får veileidar og økonomisk støtte til 

gjennomføre arrangement med konkrete miljø- og berekraftstiltak 

Stiftinga har i gåvesøknadsskjema lagt til rett for at lag og organisasjonar kan lage eigen berekraftsstrategi. I 
systemet ligg det ein mal som frivillig sektor kan nytte seg av.

I kapitalforvaltninga har stiftinga utarbeidd prinsipp og retningslinjer for ansvarlege investeringar. Stiftinga tar 
utgangspunkt i retningslinjene som til ein kvar tid gjeld for Statens Pensjonsfond Innland (Folketrygdfondet) og 
Statens Pensjonsfond Utland når det gjeld ansvarlege investeringar. Sentralt i dette er FNs Global Compact. 
Stiftinga har også investert delar av porteføljen i fond som har eit tydlege mandat innan berekraft. Døme på 
dette  er DnB Low Carbon Credit , KLP Global Mer Samfunnsansvar og Storebrand Global EGS Puls.

MINDRE 
ULIKHET

UTRYDDE
FATTIGDOM

REN ENERGI
TIL ALLE

STOPPE
KLIMAENDRINGENE

LIVET I
HAVET

LIVET PÅ 
LAND

FRED, RETTFERDIGHET
OG VELFUNGERENDE
INSTITUSJONER

SAMARBEID 
FOR Å NÅ MÅLENE

ANSTENDIG ARBEID
OG ØKONOMISK 
VEKST

MINDRE 
ULIKHET

BÆREKRAFTIGE
BYER OG
LOKALSAMFUNN

ANSVARLIG
FORBRUK OG 
PRODUKSJON

UTRYDDE
SULT

GOD HELSE OG
LIVSKVALITET

GOD 
UTDANNING

LIKESTILLING
MELLOM KJØNNENE

RENT VANN OG GODE 
SANITÆRFORHOLD

INDUSTRI,
INNOVASJON OG 
INFRASTRUKTUR

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane vart i 2020 godkjent som 
Miljøfyrtårn. Stiftinga har òg vedteke ein berekraftsstrategi som 
fordrar at stiftinga opprettheld og aukar si sterke satsing på miljø 
og berekraft i mange år framover.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
35BF75F5E0364862A1D8939C5E1532C4

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane     ÅRSRAPPORT 2022          12 

Styret si oppsummering av 2022

Innleiing
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane er blant dei 
største sparebankstiftingane i Norge og har kontor i 
Førde i Sunnfjord. Stiftinga sitt formål er å vidareføre 
sparebanktradisjonane i Sogn og Fjordane  gjennom 
å vere ein stor og langsiktig eigar i Sparebanken 
Sogn og Fjordane og gjev deler av overskotet til 
gåver til allmennyttige formål. Stiftinga skal ved 
utdeling av gåver først og fremst ta omsyn til dei 
distrikta som har bygt opp kapitalen i sparebanken. 
For å understøtte desse formåla skal stiftinga syte 
for forsvarleg kapitalforvaltning.

«Drivkraft for Sogn og Fjordane» er stiftinga sin 
visjon. Gåvemidlar frå Sparebankstiftinga Sogn og 
Fjordane skal bidra til mangfald, trivsel og utvikling 
i heile Sogn og Fjordane. Stiftinga ønskjer å støtte 
den frivillige og ofte dugnadsbaserte innsatsen  
i lokalsamfunna og prioriterer prosjekt retta mot 
barn og unge. I tillegg støttar stiftinga prosjekt  
og tiltak innan overordna næringsutvikling, 
forsking, utdanning, helse og humanitære formål. 
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane har til 
dømes over tid engasjert seg i å få etablert tilbod 
innan høgare utdanning i Sogn og Fjordane. 
Utdanningstilboda er i hovudsak utvikla i lag med 
Høgskulen på Vestlandet og Fagskulen Vestland.

Sidan starten i 2011 har stiftinga tildelt om lag  
250 millionar kroner i gåver til allmennyttige formål 
i Sogn og Fjordane.

Hovudtrekk for 2022
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane har eit resultat 
på kr 115 874 507
- Auka utbytte frå Sparebanken Sogn og Fjordane 

mellom anna som følgje av god bankdrift. Banken 
leverer stabile resultat også ei tid med høg 
usikkerheit. Stiftinga har arbeidd aktivt med å 
følgje opp eigarrolla i banken, mellom anna med 
fleire dialogmøte med leiing og styret i banken. 

- Gåvetildelingane har auka med 12 millionar kroner 
samanlikna frå året før, til totalt over 40 millionar 
kroner. Dette er ei rekordhøg årleg tildeling frå 
stiftinga. Aktiviteten i frivillig sektor er i ferd 
med å ta seg opp igjen etter Covid-19-utbrotet, 
men er enno ikkje tilbake på same nivå som før 
pandemien. 

- I finansmarknaden vart det eit krevjande år. Både 
i aksjemarknaden og i obligasjonsmarknaden 
var det negativ verdiendring i 2022. Verst vart 
dei i obligasjonsmarknaden, som hadde sitt 

svakaste år på fleire tiår, først og fremst på grunn 
av kraftig renteoppgang. Stiftinga har ved 
utgangen av 2022 ein portefølje som fordeler 
seg på 30 % aksjar og 70 % renteinvesteringar. 
Samla avkastning på verdipapirporteføljen  
var på – 3,3 %. Med sin relativt konservative 
investeringsstrategi vart difor ikkje stiftinga  
blant dei som vart hardast råka av uroa i  
finansmarknaden i 2022.

- Stiftinga har vidareført engasjementet innan 
berekraft og miljø i 2022. Stiftinga har utarbeidd 
strategi for berekraft og miljø, som skal 
synleggjere og vere rettleiande for stiftinga  
sitt arbeid med berekraft. 

Gåvetildelingar
Gåvetildelingar er det hovudformålet som det er 
knytt størst aktivitet til i stiftinga. Styret er godt 
nøgd med arbeidet som gjort innan samfunns- 
engasjement og gåvetildeling. Mange viktig tiltak og 
prosjekt i Sogn og Fjordane er tildelt midlar i 2022. 
Pandemien og tilhøyrande restriksjonar har også i 
2022 påverka frivillig sektor i nokon grad. Sjølv om 
det er nedgang i tal søknader opplever styret god 
kvalitet i mange gåvesøknader og dette har medført 
at det vart høgare tildelingsgrad i 2022 enn tidlegare 
år. Over 50 % av søknadane fekk tildeling i fjor.

Strategien med å utvikle gåveinstituttet og  
rammene for gåvetildeling har gitt stiftinga høve  
til å utvikle god kunnskap og gode rutinar for gåve- 
tildelingane. Stiftinga er i sitt arbeid oppteken av  
å få god samfunnsnytte av gåvene som blir tildelt.  
Det er også innarbeidd rutine i søknadsskjema der 
søkjar må vurdere kva effekt tiltaket har innan miljø 
og berekraft. Søkjar får i søknadssystemet i tillegg  
ei rettleiing til å utarbeide strategi og tiltaksplan 
innan miljø og berekraft for organisasjonen sin, 
dersom ein ønskjer det. Stiftinga ønskjer med dette 
å vere ein pådrivar for å styrkje bevisstgjeringa og 
kunnskapen innan berekraft i frivillig sektor.

Det blir tildelt gåver til samfunnsnyttige tiltak til 
dømes innan; fysisk aktivitet, kultur, næringsutvikling 
og forsking/utdanning. I 2022 vart det tildelt gåver 
for 40,6 millionar kroner, noko som er ei rekordhøg 
tildeling frå stiftinga.
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Langsiktig og stabilt eigarskap 
Stiftinga vart oppretta i 2010 i samband med 
fusjonen mellom Sparebanken Sogn og Fjordane 
og Fjaler Sparebank. Som eit resultat av fusjonen 
vart også Sparebankstiftinga Fjaler etablert. 
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane eig  
93,26 % av eigenkapitalbevisa Sparebanken Sogn 
og Fjordane, medan Sparebankstiftinga Fjaler eig 
5,92 % . Eit viktig hovudformål for stiftinga er å 
vere ein langsiktig og stabil eigar i Sparebanken 
Sogn og Fjordane. Målet med eigarskapen er å få ei 
konkurransedyktig avkastning og å bidra til banken 
si vidare utvikling. Stiftinga har vedtektsfesta at 
ein skal eige meir enn 2/3 av eigenkapitalbevisa i 
Sparebanken Sogn og Fjordane.

Det har ikkje skjedd vesentlege endringar i eigar- 
forholda i banken gjennom året. Stiftinga gjennom- 
førte eit mindre sal av eigenkapitalbevis til 
Sparebanken Sogn og Fjordane for vidaresal til 
tilsette i andre kvartal. 

Styret er godt kjent med at ein svært høg eigardel 
kombinert med at banken ikkje er børsnotert 
medfører at stiftinga har høg konsentrasjonsrisiko. 
Stiftinga har fått auka likviditet i 2022, noko som gir 
stiftinga høve til å opparbeide større beredskaps- 
kapital for framtidig kapitalutviding i banken. Vidare 
oppbygging av beredskapskapitalen er framleis eit 
viktig og prioritert område for styret. 

Stiftinga har utarbeidd eigarstrategi som definerer 
mål og retningslinjer for korleis eigarskapen skal 
utøvast. Eigarstrategien blir fastsett og revidert av 
styret. 

Styret er godt fornøgd med resultatutviklinga i 
banken dei siste åra og Sparebanken Sogn og 
Fjordane leverer resultat som er på høgde med 
samanliknbare bankar. Banken har hatt god vekst 
og resultatutvikling over fleire år. Banken har god 
kapitaldekning. 

Forsvarleg kapitalforvaltning
Både lovverk og vedtekter krev at stiftinga forvaltar 
kapitalen på ein forsvarleg og formålstenleg måte. 
Styret i stiftinga har vedteke og implementert  
både strategi for kapitalforvaltning og plasserings- 
reglement. Styret har høg merksemd på å 
opparbeide beredskapskapital, slik at stiftinga  
har evne til å stille opp den dagen banken har behov 
for meir eigenkapital. Stiftinga har eit mål på sikt 
om å ha ein beredskapskapital på minimum 2 % av 
risikovekta balanse i banken, noko som i dag svarar 
til om lag 650 millionar kroner.

I fasen med å bygge beredskapskapital har stiftinga
valt ein relativ låg risikoprofil. Porteføljesaman- 
setninga er 70 % rentefond og bankinnskot og 30 % 
aksjefond. Stiftinga har i hovudsak ei indeksnær og 
passiv forvaltning av kapitalen. Porteføljen er fordelt 
på norske og globale fond både når det gjeld aksjar 
og obligasjonar. Obligasjonsfonda er klassifisert som 
Investment Grade og globale obligasjonsfond er 
valutasikra. 

2022 vart eit krevjande år i finansmarknaden med 
negativ utvikling i både aksje- og obligasjons-
marknaden. Stiftinga har ved utgangen av 2022 ei 
samla finansportefølje på 484 millionar kroner. Samla 
avkastning på verdipapirportefølja var på -3,34 % i 
2022. 

Verdiendringa på verdipapirporteføljen var i 2022;
• Globale aksjefond  - 9.33 %
• Norske/nordiske aksjefond - 0,60 %
• Globale obligasjonsfond - 12,36 %
• Norske/nordiske obligasjonsfond - 3,35 %
• Pengemarknadsfond 1,28 %
• Bankinnskot  1,35 %

Bankinnskot og pengemarknadsfond utgjer 40 % av 
samla finansportefølje.

Med omsyn til risikoprofil, porteføljesamansetning og 
gjeldande marknadstilhøve, er styret fornøgd med 
forvaltninga og avkastninga i 2022.

Vidareutvikling av rammeverk, 
retningslinjer og rutinar
Styret reviderer jamleg styringsdokumentet. 
Retningslinjer for internkontroll gjev rammer  
for stiftinga sin risikostrategi og korleis risikoar 
stiftinga er eksponert for skal styrast og  
kontrollerast. Dagleg leiar gjennomfører årleg  
risikoanalyse, risikovurdering og tilrår eventuelle 
tiltak. Internkontrollen blir lagt fram for styret, 
og status skal rapporterast regelmessig til styret. 
Søknadsportalen er vidareutvikla for å sikre at  
det skal vere enkelt å vere søkjar, og for at 
søknadane har god kvalitet og tilstrekkeleg 
informasjon. Portalen blir avstemt mot rekne-
skapssystemet og har automatiserte varslings-
rutinar som skal sikre ein effektiv og informativ 
gåveprosess. Det er utarbeidd eigen rutine  
for handsaming av gåvesøknader og oppfølging  
av gåvetildelingar. I 2022 har stiftinga vidareutvikla 
og revidert etiske retningslinjer, rutiner for varsling
og retningslinjer for habilitet.
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Finansiell risiko
Stiftinga har finansiell risiko både når det gjeld 
eigarrolla i Sparebanken Sogn og Fjordane og 
kapital som er til forvaltning. 

Stiftinga sin største risiko er knytt til eigarskapen i 
Sparebanken Sogn og Fjordane. Stiftinga har høg 
konsentrasjonsrisiko som følgje av at stiftinga eig 
93,26 % av eigenkapitalbevisa i banken. I eigarrolla 
er det også ein likviditetsrisiko, sidan banken ikkje 
er børsnotert. Eigarskapen er eit av dei viktigaste 
formåla til stiftinga, og det er vedtektsfesta at 
stiftinga skal eige minimum 2/3 av eigenkapital- 
bevisa i banken. 

Strategi for kapitalforvaltninga er stiftinga sine 
overordna retningslinjer for forvaltninga av 
stiftingane sine midlar, ut over eigenkapitalbevisa i 
Sparebanken Sogn og Fjordane. I denne strategien 
er der definert strategiske mål, avkastningsmål og 
risiko. I tillegg definerer strategien aktiva klassar, 
allokeringsrammer og rapportering og oppfølging. 
Stiftinga opererer i hovudsak med ei indeksnær og 
passiv finansforvaltning.

Styret skal sjå etter at stiftinga sin kapital blir 
forvalta i tråd med formål og vedtekter. Styret 
handsamar og reviderer strategi for kapital- 
forvaltning årleg.

Styrande organ
Generalforsamlinga er stiftinga sitt øvste organ 
og har 12 medlemmar og 4 varamedlemmar. 
Generalforsamlinga i 2022 består av 6 kvinner og  
6 menn. Leiar av generalforsamlinga er Åge Avedal. 
Medlemmane blir valt blant innskotskundane i 
Sparebanken Sogn og Fjordane, og blir valt for 4 år. 

Styret i stiftinga består av 5 personar, 3 kvinner og 
2 menn. Styret har hatt 9 styremøte i 2022. Leiar i 
styret er Lise Mari Haugen. Stiftinga har ikkje teikna 
ansvarsforsikring for styret og dagleg leiar.

Styrande organ er nærare gjort greie for i eigen 
artikkel i årsrapporten og på Sparebankstiftinga sine 
heimesider www.sparebankstiftinga.no

Administrasjon og HMS 
Sparebankstiftinga har kontor i Førde. Administrasjon 
består av direktør Hallvard Klakegg og fagsjef  
Pål Fidjestøl. I tillegg er Ole-Kristian Apneseth tilsett 
i deltidsstilling gjennom student-jobbprosjektet.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i organisasjonen  
som godt, og har ikkje iverksett spesielle arbeids- 
miljøtiltak. Det er ikkje registrert skader eller ulukker 
i verksemda.

Ytre miljø
Etter styret si vurdering er verksemda til stiftinga 
av ein slik karakter at den i liten grad forureinar 

det ytre miljø. Stiftinga er miljøsertifisert. Stiftinga 
sine utslepp er primært knytt til drift av kontoret, 
transport ved reiser og kjøp av varer og tenester. 
Stiftinga har berekraft som eit av sine vurderings- 
kriterium ved gåvetildelingar. 

Balanse
Stiftinga sin forvaltningskapital er ved årsskiftet på 
2 335 624 829 kroner. Eigedelane i Sparebank-
stiftinga Sogn og Fjordane består i hovudsak av
• Eigenkapitalbevis i Sparebanken Sogn og 

Fjordane, bokført verdi på kr 1 827 106 680 
• Finansielle investeringar, bokført verdi på 
 kr 363 851 313
• Bankinnskot kr 144 636 068

I 2022 har Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane 
omklassifisert finansielle investeringar i obligasjons- 
og aksjefond frå anleggsmiddel til omløpsmiddel 
verdsett til verkeleg verdi. Omklassifiseringa er 
gjennomført da klassifiseringa gjev eit meir rettvist 
bilde av stiftinga sitt resultat og balanse. Denne  
klassifiseringa har også blitt ein etablert praksis i 
samanliknbare sparebankstiftingar i Norge.

Resultat og disponering av overskot
Hovudinntektene i rekneskapen for 2022 er utbyte frå 
Sparebanken Sogn og Fjordane på kr 164 069 973. 

Driftskostnadane for 2022 utgjer kr 5 520 409  
og er fordelt på kr 2 934 956 i aktivitetskostnadar  
(dvs. kostnader knytt til formålsrealisering) og 
kr 2 585 453 i administrasjonskostnadar. Det er 
kostnadsført gåver for kr 39 564 196. Årsresultat  
på kr. 115 874 507.

Overskotet frå 2022 blir foreslått disponert slik:
Avsetning til Annan eigenkapital: kr 115 874 507.

Føresetnader for vidare drift er til stades.

Framtidsutsikter
Stiftinga baserer aktiviteten sin i mindre grad 
på overordna makroøkonomiske forventningar. 
Verksemda er først og fremst knytt til utbytte frå 
eigarskapen i Sparebanken Sogn og Fjordane,  
samt avkastninga på dei finansielle investeringane. 
Banken har god resultatutvikling og god kjerne- 
kapitaldekning, noko som talar for gode og stabile 
utbytteutbetalingar også framover. Styret forventar 
difor at stiftinga kan vidareføre ordinær aktivitet 
innanfor sine formål. 

Vilkår for vidare drift er lagt til grunn ved 
utarbeiding av rekneskapen. Den framlagde 
rekneskapen gir ei korrekt framstilling av 
stiftinga si økonomiske stilling.
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Aktivitetsbasert
resultatrekneskap
TAL I TUSEN KRONER

Omarbeidd*
ERVERVA MIDLAR Note 2022 2021
Utbytte 2,3 164 070 109 504
Vinst sal eigenkapitalbevis SSF 2,3 8 755 2 068
Vinst / tap sal anna finansielle instrument 5 639 0
Verdiendring av finansielle instrument 1,4 – 23 047 5 977
Renteinntekter 3,4 5 858 7 070
Sum inntekter på erverva midlar 161 276 124 618

FORBRUKTE MIDLAR
Løyvde gåver og gåvebortfall 5,6 39 564 28 358
Aktivitetskostnader 3,7,8,9,10 2 935 2 840
Administrasjonskostnader 3,7,8,9,10 2 585 2 635
Finansinntekter og kostnader 317 94
Sum kostnader / forbrukte midlar 45 401 33 927

AKTIVITETSRESULTAT 115 875 90 691

Overført anna formålskapital 115 875 81 434
Overført anna formålskapital 1 0 9 258
Sum overføringar 115 875 90 691

* Rekneskapstal for 2021 er omarbeida som følge av ein omklassifisering, sjå note 1.
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TAL I TUSEN KRONER

EIGEDELAR Omarbeidd*
Anleggsmidlar Note 2022 31.12.2021

Formålsinvesteringar, eigenkapitalbevis SSF 2 1 827 107 1 834 850
Programvare 10 0 35
Sum anleggsmidler 1 827 107 1 834 885

Omløpsmidlar
Kortsiktig fordringar og forskotsbetalte kostnader 31 21
Finansielle investeringar 1,4 363 851 292 630
Bankinnskot 11 144 636 90 067
Sum omløpsmidlar 508 518 382 718

SUM EIGEDELAR 2 335 625 2 217 602

FØREMÅLSKAPITAL OG GJELD
Føremålskapital
Grunnkapital 12 1 408 500 1 408 500
Gåvefond 12 50 000 50 000
Anna formålskapital 1,12 849 586 733 712
Sum formålskapital 2 308 086 2 192 212

GJELD  
Pensjonsforpliktingar 9 1 209 981
Sum avseting for forpliktingar 1 209 981

Kortsiktig gjeld
Skuldige offentleg avgifter 192 194
Leverandørgjeld 3 75 39
Løyvde gåver 5,6 25 637 23 877
Anna kortsiktig gjeld 426 298
Sum kortsiktig gjeld 26 330 24 409

Sum gjeld 27 539 25 391
SUM FØREMÅLSKAPITAL OG GJELD 2 335 625 2 217 602

* Rekneskapstal for 2021 er omarbeida som følge av ein omklassifisering, sjå note 1.

Aktivitetsbasert balanse

Førde 29. mars 2023
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane

Kjersti Røysum Petty
styremedlem

(Signert elektronisk)

Anne-Mari Sundal Bøe
styremedlem

Hallvard Klakegg
direktør

Lise Mari Haugen
styreleiar

Vegard Tore Strand
nestleiar

Bjørn Aage Haugen
styremedlem
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Kontantstraumoppstilling
TAL I TUSEN KRONER Omarbeidd*

Kontantstraumar frå operasjonelle aktiviteter 2022 2021

Aktivitetsresultat 115 875 90 691

Ordinære avskrivingar 35 143

Endring i leverandørgjeld 35 – 81

Skilnad mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalingar i pensjonsordningar 228 212

Postar klassifiserte som investerings-/finansieringsaktiviteter 8 652 – 8 044

Endring i løyvde, ikkje utbetalte gåver 1 759 7 458

Endring i andre tidsavgrensningspostar 116 43

Netto kontantstraum frå operasjonelle aktiviteter 126 700 90 422

Kontantstraumar frå investeringsaktiviteter

Innbetalingar ved sal av eigenkapitalbevis 16 498 4 755

Innbetalingar ved sal av finansielle investeringer 45 614

Utbetalingar ved kjøp av finansielle investeringar – 134 243 – 91 503

Netto kontantstraum frå investeringsaktiviteter – 72 131 – 86 748

Netto endring i kontantar og kontantekvivalentar 54 569 3 675
Behaldning av kontantar og kontantekvivalentar ved starten av perioden 90 067 86 393

Behaldning av kontantar og kontantekvivalentar ved slutten av perioden 144 636 90 067

* Rekneskapstal for 2021 er omarbeida som følge av ein omklassifisering, sjå note 1.
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Notar
Rekneskapsprinsipp
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane vart stifta 17. august 2010 og er lokalisert i Førde. Grunnkapitalen i stiftinga 
vart etablert 1. september 2010 i samband med at Sparebanken Sogn og Fjordane vart omdanna til eigen- 
kapitalbevisbank. Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskaplova og NRS (F) God rekneskapsskikk 
for ideelle organisasjoner. 

Alle beløp i rekneskapen og notar er oppgitt i heile tusen kroner, dersom ikkje anna er oppgitt spesifikt.

ENDRING I REKNESKAPSPRINSIPP
I 2022 har Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane omklassifisert finansielle investeringar i obligasjons- og aksje-
fond frå anleggsmiddel til omløpsmiddel. Marknadsbaserte finansielle omløpsmiddel skal etter God rekneskaps-
skikk for ideelle organisasjoner førast til verkeleg verdi. I avlagt rekneskap for 2021 var finansielle  anleggsmiddel 
vurdert til kostpris, med nedjustering til verkeleg verdi på balansedagen, om marknadsverdien var lågare enn 
kostpris. Rekneskapstal for 2021 er omarbedd og den rekneskapsmessige effekten er omtala i note 1. 

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTAR
Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter anskaffing. Andre 
postar er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Føremålsinvesteringar viser til investeringar som søkjer 
å oppfylle vedtekne føremål i stiftinga. Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på opptakstidspunktet. 
Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmiddel er nedskrive til 
forventa realisasjonsverdi ved verdifall som er vurdert ikkje å vere forbigåande. Forventa realisasjonsbeløp er det 
høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er noverdien av framtidige kontantstraumar knytt til 
eigedelen. Nedskrivinga blir reversert når grunnlaget for nedskrivinga ikkje lenger er til stades.

Finansielle investeringar gjeld plasseringar i obligasjons- og aksjefond der underliggande verdiar er marknads-
kursar. Fonda blir klassifisert som omløpsmiddel og vurdert enkeltvis til verkeleg verdi på balansedagen. 
Urealiserte vinstar og tap blir resultatført netto på rekneskapslinja «Verdiendring av finansielle instrument».

Føremålsinvesteringar gjeld ei langsiktig plassering i Sparebanken Sogn og Fjordane. Denne vurderast for 
nedskriving på lik linje med varige driftsmiddel, og vil skrivast ned til verkeleg verdi, om det er indikasjonar på 
verdifall, som er vurdert å ikkje vere forbigåande.

GÅVEFOND
Gåvefond er formålskapital med sjølvpålagde restriksjonar, og er midlar som er avsett til gåver og drift av 
stiftinga. 

ANNAN FØREMÅLSKAPITAL
Formålskapital som ikkje er underlagt restriksjonar er annan formålskapital.

LØYVDE GÅVER
Generalforsamlinga vedtek ramme for gåveutdeling, medan styret forvaltar dei disponible midlane frå general-
forsamlinga. Gåver tildelt frå styret, blir kostnadsført på innvilgingstidspunktet, uavhengig av om utbetalinga har 
skjedd eller ikkje. Dersom det er vilkår knytt til bevilginga vil den bli kostnadsført, dersom det er sannsynlig-
heitsovervekt for at vilkåra blir oppfylt og utbetalinga vil skje. Styre kan løyve gåver for kommande år med 
forutsetning om at generalforsamlinga løyver tilstrekkeleg gåvemidlar, i disse tilfella blir gåvene kostnadsført når 
generalforsamlinga løyver midlar for det aktuelle året. Bortfall av løyvde gåver blir ført som negative kostnader 
på same måte som kostnaden opprinneleg blei kostnadsført. I balansen blir dei tildelte gåvene avsett som 
kortsiktig gjeld ”Løyvde gåver” og redusert i takt med utbetalinga.

INNTEKTSFØRING FRÅ FINANSIELLE INSTRUMENT
Inntekter frå finansielle instrument vert resultatført når det vesentlege av risiko og avkastning er overført.  
For utbytte inneber det normalt inntektsføring i utdelingsåret, med mindre det er ei betydeleg sannsynligheits-
overvekt for slik utdeling på balansedagen 31.12. Inntektsføring kan i dei tilfella skje i avsetningsåret. 

SAMANSTILLING AV KOSTNADER
Kostnader blir fordelt mellom aktivitet- og administrasjonsutgifter etter forbruk. Forbruk av midlar vert  
periodisert etterkvart som aktivitetane er gjennomført.
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PENSJON
1. Innskotsbaserte ordningar
 Stiftinga har innskotsbasert pensjonsordning. Innskotsbaserte pensjonsordningar inneber at stiftinga ikkje  

gir løfte om framtidig pensjon på eit fast nivå, men betalar eit årleg innskot til ei kollektiv pensjonsordning. 
Den framtidige pensjonen vil avhenge av storleiken på innskotet og den årlege avkastninga på pensjons- 
sparinga. Stiftinga har ikkje noko ansvar for dette utover å innbetale det årlege innskotet.

2. Kompensasjonspensjon
 For dei tilsette som hadde ytingsbasert pensjonsordning ved avvikling av denne i 2016, er det inngått avtale 

om kompensasjon for redusert pensjon. Denne forpliktinga er berekna for den enkelte tilsette og oppteninga 
pr. 31.12. er ført som pensjonsforplikting i balansen.

3. Avtalefesta førtidspensjonsordning (AFP) 
 Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane har ei AFP-ordning. Rekneskapsmessig er ordninga vurdert som ei 

ytingsbasert fleirføretaksordning. Den nye AFP-ordninga er finansiert gjennom premieinnbetalingar og er 
innrekna i rekneskapen som ei innskotsordning, fordi pensjonsansvaret ikkje kan målast påliteleg. Det er 
følgjeleg ikkje sett av noko i balansen for ordninga.

SKATT
Stiftinga har ikkje erverv som formål, og er ikkje skattepliktig jf. Skattelova sine reglar om skattefrie institusjonar.

DISPONERING AV RESULTAT
Det blir overført til/frå gåvefond inntil mål om gåve og driftsreserve på 50 mill. kr er oppfylt. Det øvrige blir 
overført til /frå annan formålskapital.

Note 1  Endring i rekneskapsprinsipp

I 2022 har Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane omklassifisert marknadsbaserte finansielle investeringar i 
obligasjons- og aksjefond frå anleggsmiddel til omløpsmiddel. Marknadsbaserte finansielle omløpsmiddel blir i 
henhold til God rekneskapsskikk for ideelle organisasjoner bokført til verkeleg verdi. I avlagt rekneskap for 2021 
var finansielle  anleggsmiddel vurdert til kostpris, med nedjustering til verkeleg verdi på balansedagen, om 
marknadsverdien er lågare enn kostpris. Omklassifiseringa av marknadsbaserte finansielle investeringar til 
omløpsmiddel er gjennomført då klassifiseringa gjev eit meir rettvist bilete av stiftinga sitt resultat og balanse. 
Denne klassifiseringa har også blitt ein etablert praksis i samanliknbare sparebankstiftingar i Norge.

Effekt av omklassifisering finansielle investeringar frå anleggsmiddel til omløpsmiddel verdsett til verkeleg verdi

Resultateffekt av endra prinsipp 2022 2021
Verdiendring av finansielle instrument
Nytt prinsipp: Verdsett som omløpsmiddel til verkeleg verdi – 23 047 5 977
Gamalt prinsipp: Verdsett som anleggsmiddel – 12 461 – 3 281
Resultateffekt – 10 586 9 258

Balanseeffekt på eigedelar av endra prinsipp 31.12.2022 31.12.2021
Finansielle investeringar
Nytt prinsipp: Verdsett som omløpsmiddel til verkeleg verdi 363 851 292 630
Gamalt prinsipp: Verdsett som anleggsmiddel 355 115 273 307
Balanseeffekt eigedelar 8 737 19 322

Balanseeffekt på eigenkapital av endra prinsipp
Anna formålskapital
Nytt prinsipp: Finansielle investeringar verdsett som omløpsmiddel til verkeleg verdi 849 586 733 712
Gamalt prinsipp: Finansielle investeringar verdsett som anleggsmiddel 840 849 714 389
Balanseeffekt formålskapital 8 737 19 322
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Note 2  Formålsinvesteringar, eigenkapitalbevis i Sparebanken Sogn og Fjordane
Stiftinga har slik eigardel i Sparebanken Sogn og Fjordane, med forretningskontor i Førde:

TAL I HEILE KR Eigar andel

Eigarandels-
kapital 

stemmerett*
Tal eigen-

kapitalbevis Pålydande Kostpris
Sparebanken Sogn og Fjordane 93,26 % 40 %  18 170 436 100  1 827 106 680 

* I følgje vedtektene til Sparebanken Sogn og Fjordane er det fastsett at eigarandelskapitalen maksimalt kan ha 
40 % stemmerett i generalforsamlinga. Det er derfor ikkje aktuelt å utarbeide konsernrekneskap.

Endring i behaldning eigenkapitalbevis frå 2021 til 2022 gjeld nedsal til SSF av 59 561 eigenkapitalbevis.

Eigenkapitalbevisa, som stiftinga eig i Sparebanken Sogn og Fjordane er bokført som anleggsmiddel ut frå  
at dei er bestemt til varig eige. I mangel på børsnotering av eigenkapitalbevisa er verdien vurdert ut frå  
tilgjengeleg informasjon basert på rekneskapstal. Ut frå gjennomført verdivurdering av banken sin marknads-
verdi er konklusjonen at nedskriving ikkje er aktuelt pr. 31.12.22 og at verdien av stiftinga sine eigenkapitalbevis  
i Sparebanken Sogn og Fjordane blir sett lik anskaffelseskost.

Nøkkeltal frå Sparebanken Sogn og Fjordane kvartalsrapport 4. kvartal 2022 (konsern, ikkje revidert):

TAL I MILLION KRONER 2022 2021

Resultatrekneskap
Totalresultat  602  666 

Balanse
Eigenkapitalbevis 1 948 1 948
Overkurs 16 16
Utjamningsfond 2 689 2 452
Eigne EK-bevis 2 452- 3 2 452
Sum eigarandelskapital 4 650 4 416

Grunnfond 700 645
Sum grunnfondskapital 700 645

Fond for urealiserte vinstar 569 454
Annan eigenkapital 127 196
Hybridkapital 350 350
Avsett til utbytte og gåver 248 187

Sum eigenkapital 6 645 6 249
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Note 4  Finansielle investeringar
Pr. 31.12.22 har stiftinga følgjande investeringar

Kostpris
Marknads-

verdi 31.12.22

Resultat-
ført verdi-

endring 
2022 *

Balanse-
ført verdi-

endring 
31.12.22 *

Bokført 
verdi 

31.12.22 *

Inntekts-
ført 

utbytte 
2022

Globale aksjefond 63 906 67 730 – 2 992 3 824 67 730 0
Nordisk aksjefond 64 069 68 484 – 1 268 4 415 68 484 0
Globale obligasjonsfond 80 023 68 049 – 9 265 – 11 974 68 049 0
Nordisk obligasjonsfond 85 475 82 506 – 2 724 – 2 969 82 506 1 069
Pengmarknadsfond 77 384 77 082 – 270 – 303 77 082 1 437
Resultatført verdiendring sal fond – 6 526
Sum aksje- og obligasjonsfond 370 858 363 851 – 23 047 – 7 006 363 851 2 506

Pr. 31.12.21 hadde stiftinga følgjande investeringar

Kostpris
Marknads-

verdi 31.12.21

Omarbeidd 
Resultat-

ført verdi-
endring 

2021 *

Omarbeidd 
Balanse-

ført verdi-
endring 
31.12.21 *

Omarbeidd 
Bokført 

verdi 
31.12.21 *

Inntekts-
ført 

utbytte 
2021

Globale aksjefond 26 000 36 710 6 695 10 710 36 710 0
Norske aksjefond 26 000 34 585 5 624 8 585 34 585 0
Globale obligasjonsfond 73 023 70 314 – 4 938 – 2 709 70 314 4 608
Norske obligasjonsfond 59 774 59 259 – 1 314 – 514 59 259 868
Pengmarknadsfond 91 793 91 761 – 91 – 31 91 761 1 027
Sum aksje- og obligasjonsfond 276 590 292 630 5 977 16 041 292 630 6 503

* Investeringane er omklassifisert frå anleggsmiddel til omløpsmiddel. Verdsettelsesmetode er endra. 
   Rekneskapstal for 2021 er omarbeida. Sjå forklaring i note 1.

Note 3  Transaksjoner og mellomværende med nærstående partar/tilknytta selskap

Nærstående part/tilknytta selskap Tilknytning Eigarandel
Eigarandelskapital 

stemmerett*

Sparebanken Sogn og Fjordane
Egenkapital-

bevis eigar 93,26 % 40 %

Transaksjonar med Sparebanken Sogn og Fjordane
Alle transaksjonar er føretatt som del av den ordinære verksemda og til marknadsprisar forhandla fram mellom 
partane. Dei mest vesentlege transaksjonane er:

2022 2021
Utbytte frå SSF 164 070 109 504
Sal eigenkapitalbevis SSF 16 498 4 755
Renteinntekter 2 622 567
Kjøp administative tenester 249 230
Leige kontorlokale 191 181

Balansen inkluderar desse transaksjonane med Sparebanken Sogn og Fjordane
2022 2021

Bankinnskot 104 029 90 067
Leverandørgjeld 16 11
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Note 6  Gåveutdeling
TAL I HEILE KRONER

Gåver tildelt pr. søknad:

4H SOGN OG FJORDANE 1 050 000

A/L SKOGLY 20 000

AKSELLO AS 95 000

AKTIV KYST 100 000

AKTIV RAUDEBERG 50 000

ALSAKER GRENDELAG 15 000

ANGA FOTBALLKLUBB 30 000

ANGEDALEN GRENDALAG 5 000

ASKROVA BYGDELAG 30 000

ASKVOLL OG HOLMEDAL IDRETTSLAG 75 000

ASKVOLL VEL 60 000

ATLØY IDRETTSLAG 335 000

ATLØY KULTURHUS SA 25 000

BALESTRAND SKYTTERLAG 5 000

BOTNANE OG ÅREBROT GRENDALAG 30 000

BRAK 545 000

BREIMSBYGDA IL 130 000

BREIMSBYGDA SKISENTER AS 150 000

BREKKE SKULEMUSIKKORPS 50 000

BREMANGER IDRETTSLAG 90 000

BRYGGJA SANITETSFORENING 5 000

BUA-GÅVA (TIL KOMMUNANE) 2 000 000

BULANDET OG VÆRLANDET 
FLEIRBRUKSHALL AS 500 000
BYEN VÅR FLORØ 50 000

DALSFJORDEN/YTRE SOGN 
FJORDHESTLAG 10 000
DANS UTEN GRENSER AS 25 000

DAVIK MUSIKKLAG 30 000

DEKNEPOLLVEGEN AKTIVITETSPARK 30 000

DRIV-PRISEN 40 000

EIKEFJORD GRENDALAG 300 000

EIKEFJORD IDRETTSLAG 100 000

EINEVEGEN VEL 37 780

ELVISFESTIVALEN I MÅLØY 20 000

EVENTYR I PARKEN 60 000

Note 5  Løyvde gåvemidlar

2022 2021
Løyvde gåver, tildelt 40 597 28 561
Fråfall av gåver, tidlegare løyvde – 1 032 – 203
Løyvde gåver 39 564 28 358

Løyvde, ikkje utbetalte gåver 01.01. 23 877 16 419
Løyvde gåver, tildelt 39 564 28 358
Utbetalte gåver – 37 805 – 20 900
Løyvde, ikkje utbetalte gåver 31.12. 25 637 23 877

FAGFORENINGENS MUSIKKLAG 20 000

FAGRE STRYN AKTIVITETSSELSKAP AS 100 000

FAU BREIM SKULE 30 000

FELLESANLEGGET-TUA 100 000

FJELLHUG/VEREIDE IL 60 000

FJORDANE FRILUFTSRÅD 315 000

FJÆRA BLUESKLUBB 30 000

FJÆRLAND BYGDALAG 10 000

FJÆRLAND IDRETTSLAG 15 000

FLATRAKET IDRETTSLAG 85 000

FLORA HESTESPORTKLUBB 72 000

FLORA HISTORIELAG 75 000

FLORA KUNSTLAG 15 000

FLORA MUSIKKRÅD 15 000

FLORØ BYS VEL 100 000

FLORØ FESTERIFORENING 10 000

FLORØ GOLFKLUBB 100 000

FLORØ HORNMUSIKK 50 000

FLORØ HUSFLIDSLAG 20 000

FLORØ MOTORSPORT KLUBB 100 000

FLORØ SKOLES MUSIKKORPS 50 000

FLORØ SKYTTERLAG 50 000

FLORØ SPORTSKLUBB 100 000

FLORØ TAEKWONDO KLUBB 20 000

FLORØSKULEN BRASSBAND 10 000

FRAMTIDSFYLKET AS 750 000

FRES FESTIVAL 50 000

FURELIA VEL 50 000

FURORESTIPEND, 
8 STIPEND Á 50.000 KR 400 000

FØLEIDE, ÅSEBØ OG 
RYE GRUNNEIGARLAG 20 000
FØRDE IDRETTSLAG 100 000

FØRDE JAKT OG FISKELAG 115 000

FØRDE KAMMERKOR 30 000

FØRDE MÅLLAG 20 000
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FØRDE SKULEMUSIKKORPS 45 000

FØRDE SOKN 15 000

GAMLE INNVIK ULLVAREFABRIKK 20 000

GAULAR IDRETTSLAG 15 000

GLOPPEN FRIVILLIGSENTRAL 50 000

GLOPPEN KOMMUNE OPPVEKST 15 000

GLOPPEN MUSIKKFORUM 25 000

GROVENE GRANNELAG 28 000

GRØN INTEGRERING 175 000

GULEN IDRETTSRÅD 20 000

GULEN KOMMUNE 25 000

HARPEFOSSEN SKISENTER AS 125 000

HAVBLIKK 65 000

HELLE OG VÅRDAL BYGDELAG 5 000

HLF VÅGSØY 8 000

HOGANE VEL 20 000

HOLVIK BYGDELAG 20 000

HORNINDAL BYGDESAMLING 30 000

HORNINDAL IDRETTSLAG 30 000

HORNINDAL SKISENTER AS 100 000

HUB FOR OCEAN 600 000

HUSABULA KULTURSCENE 170 000

HYLLESTAD GRENDALAG 4 000

HYLLESTAD IDRETTSLAG 145 000

HØGSKULEN PÅ VESTLANDET 1 000 000

HØYANGER BUESKYTTERKLUBB 30 000

HØYANGER KUNSTLAG 20 000

HØYANGER SKULEMUSIKK 90 000

HØYVIK SKYTTARLAG 20 000

IDRETTSLAGET FRØY 50 000

IDRETTSLAGET HØYANG 225 000

IDRETTSLAGET SYRIL 45 000

IDRETTSLAGET VETEN 15 000

INNVIK BYGDEUTVIKLING 75 000

INSTEDALEN SKIANLEGG AS 145 000

JØLSTER IDRETTSLAG 150 000

JØLSTER JAZZKLUBB 30 000

JØLSTER MUSIKKLAG 35 000

KAUPANGER SKULE- OG 
UNGDOMSKORPS 40 000
KFUK-KFUM I SOGN OG FJORDANE 100 000

KINN KOMMUNE 10 000

KJØLSDALEN IDRETTSLAG 25 000

KJØRNES VELFORENING 50 000

KLENKARBERGET SOMMARCAMP 25 000

KOLSET KRINS UTVIKLINGSLAG 30 000

KREFTFORENINGEN 5 000

KUMLE KVINNE- OG FAMILIELAG 3 000

KUNNSKAPSPARKEN VESTLAND AS 310 000

KYRKJEBØ SANITETSLAG 86 295

KYRKJEBØ UNGDOMSLAG 30 000

LEIKANGER SKYTTARLAG 430 000

LEIRVIK GRENDELAG 89 000

LIFJORDEN BYGDELAG 60 000

LOSNASPELET 30 000

LUFTLAUGET 75 000

LUNDENE VEL 15 000

LÆRDAL RIDE OG KØYREKLUBB 20 000

MALAKOFF ROCKFESTIVAL 450 000

MA-RUSFRI TRAFIKK 
SOGN OG FJORDANE 25 000
MIDTRE NORDFJORD TURLAG 20 000

MUSIKKTEATERET 
BELLA OG SOLLA – OG PER 30 000
MYKLEBUSTÅSEN VEL 100 000

MÅLØY IDRETTSLAG 15 000

MÅLØY MUSIKKLAG 50 000

MÅLØY VEKST AS 300 000

NATURVERNFORBUNDET 
I SOGN OG FJORDANE 450 000
NAUSTDAL FRAM 102 000

NAUSTEDALEN SPELEMANNSLAG 20 000

NFF SOGN OG FJORDANE 870 000

NORANE IDRETTSLAG 100 000

NORDFJORD KLATREKLUBB 30 000

NORDFJORD OPPLÆRINGSKONTOR 75 000

NORDFJORD SJAKKLUBB 20 000

NORDSIDA UTVIKLINGSLAG 15 000

NORGES BANDYFORBUND 15 000

NORGES BLINDEFORBUND 
SOGN OG FJORDANE 30 000
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND 
SOGN OG FJORDANE 12 000
NORGES KORFORBUND 
SOGN OG FJORDANE (NKSF) 30 000
NORGES SPEIDERFORBUND (NSF) 
AVD.NAUSTDAL 30 000
NORSK KLIMASTIFTELSE 150 000

NORSK REVMATIKERFORBUND 
SOGN OG FJORDANE FYLKESLAG 30 000
NOTØMARKA VELFORENING 30 000

NÆRØYFJORDEN VERDSARVPARK 65 000

OLDEN IDRETTSLAG 300 000

OPERAKYSTEN 40 000

OPPEDAL/BREKKE SKYTTARLAG 30 000

OPPLEV BREMANGER 50 000

ORKIDEKLUBBEN 40 000

PARKEN KULTURHUS SA 17 500

PENSJONISTFORBUNDET 
SOGN OG FJORDANE 400 000
PREFORM AS 400 000

PROSPERASTIFTELSEN 180 000

REDNINGSSELSKAPET 30 000
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RUSETTERVERNET I 
SOGN OG FJORDANE 20 000
SAMEIGE SKJERINGSDALEN 
UTMARKSLAG 50 000
SANDANE GOLFKLUBB 100 000

SANGKORET STORMKLANG 10 000

SEIMSDAL UNGDOMSLAG 150 000

SELJE GOLFKLUBB 150 000

SELJE IDRETTSLAG 30 000

SENIORUNIVERSITETET I FLORØ 30 000

SENIORUNIVERSITETET I FØRDE 10 000

SITEP AS 1 000 000

SKAVØYPOLL IDRETTSLAG 915 000

SKOR SKYTTARLAG 30 000

SLÅTTEBAKKANE GRANNELAG 40 000

SLÅTTEN SKULEMUSIKK 60 000

SMALSARHORN SKULEMUSIKK 15 000

SMIL-FOND SUNNFJORD OG OMEGN 10 000

SOFJO PRIDE 30 000

SOGN FRUKT OG GRØNT SA 1 000 000

SOGN NÆRING AS 85 000

SOGN OG FJORDANE 
FOLKEMUSIKKLAG 80 000
SOGN OG FJORDANE 
LANDBRUKSSELSKAP 50 000
SOGN OG FJORDANE RØDE KORS 2 000 000

SOGN OG FJORDANE TURLAG 1 100 000

SOGN OG FJORDANE UNGDOMSLAG 2 500 000

SOGN RIDEHALL AS 400 000

SOGN U40 100 000

SOGNDAL IDRETTSLAG 15 000

SOGNDAL MUSIKKFORUM 100 000

SOGNEFJORDEN NÆRINGSHAGE AS 35 000

SOLUND IL 40 000

SOLUND MUSIKK OG 
TEATERVERKSTAD 30 000
SOLUND SKULEMUSIKKORPS 25 000

STADHEIMGARDEN GRENDALAG 15 000

STADLANDET UNGDOMSLAG 30 000

STARDALEN MANNSKOR 10 000

STEDJEÅSEN TRAKKARLAG 15 000

STIFTELSEN JOSTEDALSBREEN 
NASJONALPARKSENTER 700 000
STIFTELSEN SVANØY HUS 5 000 000

STIFTINGA GLOPPEN MUSIKKFEST 60 000

STIFTINGA MUSEA I 
SOGN OG FJORDANE 80 000
STIFTINGA UTKANT 50 000

STIFTINGA UTLADALEN NATURHUS 200 000

STREET ART MÅLØY 25 000

STRYN BLANDAKOR 40 000

STRYN KFUK/KFUM 10 000

STRYN KOMMUNE 120 000

STRYN NÆRINGSHAGE AS 100 000

STRYN NÆRINGSSAMSKIPNAD  37 500 

STRYN VINTERSKI AS 50 000

STRYN VISEFESTIVAL 15 000

STÅRHEIM IDRETTSLAG 30 000

SUNNFJORD FJORDHESTLAG 50 000

SUNNFJORD GOLFKLUBB 515 000

SUNNFJORD HESTESPORTSLAG 50 000

SUNNFJORD KOMMUNE 30 000

SUNNFJORD KULTURRÅD 100 000

SUNNFJORD SKISENTER AS 300 000

SUNNFJORD UTVIKLING AS 632 000

SVANØY FOLKEAKADEMI 20 000

SVANØY GRENDAUTVAL 20 000

SVELGEN ROCKKLUBB 20 000

SVELGEN SONGLAG 40 000

SVELGEN TURN OG 
IDRETTSFORENING 150 000
SØSTRENE MEL 60 000

TEATER VESTLAND AS 50 000

TEIGEN LEIRSTAD 50 000

TRIVSELSSKOGEN SA 30 000

UTVIK OG INNVIK SKYTTARLAG 15 000

VADHEIM IL 100 000

VADHEIM SKULEMUSIKK 10 000

VASSENDEN 2025 330 000

VELKOMMEN TIL DEKNEPOLLEN 50 000

VENER AV BALESTRANDSFJELLA 20 000

VESTRE LEITE GRENDALAG 80 000

VETERANBÅTLAGET M/S STANGFJORD 30 000

VEVRING TAE KWON DO KLUBB 10 000

VIKSDALEN NÆRMILJØRÅD 45 000

VIKSDALEN VILT- OG FISKELAG 15 000

VISIT NORDFJORD AS/ØVRIGE 
DESTINASJONSSELSKAP 600 000
VITENSENTERET I 
SOGN OG FJORDANE AS 975 000
YTRE GULEN HUSFLIDSLAG 5 000

YTRE GULEN IDRETTSLAG 130 000

YTRE SOGN TURLAG 250 000

ØEN HELSELAG 30 000

ÅLFOTEN GRENDEUTVAL 35 000

ÅRDAL BÅTFORENING 15 000

Fleire gåver til same mottakar er slått saman i oversikten.
Sum gåver kan avvike frå rekneskapstal, grunna fråfall av gåver ref. note 3.
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Note 7  Driftskostnadar

Driftskostnadar etter aktivitet 2022 2021
Aktivitetskostnader
Aktivitets- og arrangementskostnader 617 484
Lønnskostnader 1 764 1 704
Avskriving på immaterielle eigedelar 35 143
Andre konsulent- og bistandtenester 1 18
Kontorkostnader 327 362
Andre driftskostnader 192 131
Sum aktivitetskostnader 2 935 2 840

Administrasjonskostnadar
Løn- og honorarkostnadar 1 760 1 699
Konsulent- og bistandtenester frå SSF 249 230
Andre konsulent- og bistandtenester 18 125
Kontorkostnader 116 191
Andre driftskostnader 442 390
Sum administrasjonskostnader 2 585 2 635

Sum driftskostnader etter aktivitet 5 520 5 475

Stiftinga sine vedtektsfesta formål er å vere ein langsiktig eigar av Sparebanken Sogn og Fjordane, forvalte 
stiftinga sine verdiar på ein god måte og dele ut gåver til allmennyttige formål. Ut frå dette er kostnader knytt  
til utøving av eigarskap, omdømmebygging og forvaltning av stiftinga sine eigedeler definert som formåls- 
aktiviteter, i tillegg til gåver til allmennyttige formål. Kostnader knytt til styring, kontroll og eigenutvikling er 
administrasjonskostnader. Felleskostnader som gjeld både aktivitet- og administrasjonskostnader er fordelt  
etter forbrukt tid eller mengde.

Driftskostnader etter art 2022 2021
Løn, honorar og andre personalkostnader 3 525 3 403
Andre driftskostnader 1 996 2 072
Sum driftskostnader etter art 5 520 5 475
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Ytingar til leiande personar Dagleg leiar Styre
General-

forsamling
Løn 1 175 548 139
Naturalytingar 11 0 0
Pensjonskostnader 253 0 0
Sum 1 439 548 139

Leiande tilsette har ikkje avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.
Det er ikkje ytt lån til medlemmer av styret eller tilsette.

Godtgjersle til revisor 2022 2021
Revisjon 104 76
Andre ytingar 0 9
Sum godtgjersle inkl. mva 104 85

Note 8  Lønnskostnader, godtgjersle, tal tilsette

2022 2021

Lønnskostnader 
Løn og honorarkostnader 2 750 2 663
Pensjonskostnader 443 419
Arbeidsgjevaravgift 317 306
Anna 15 16
Sum 3 525 3 403

Tal årsverk 2,1 2
Tal tilsette pr. 31.12. 3 2
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Note 9  Pensjonskostnader og -forpliktingar

GENERELT 
Stiftinga er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjonsforsikring. Stiftinga 
har pensjonsordning som tilfredsstiller krava i denne lova. Stiftinga har følgjande pensjonsordningar: 
 
1. Innskotspensjon
 Stiftinga har innskotspensjonsordning. Innskotspensjonsordninga inneber at stiftinga innbetalar premie til ei 

innskotspensjonsordning i eit forsikringsselskap. I 2022 utgjer innbetalinga 7 % av ordinær lønn opp til 7,1 G 
og 15 % av ordinær lønn mellom 7,1 og 12 G. Dei tilsette kan sjølv velje når dei vil ta ut innskotspensjon, men 
tidlegast frå fylte 62 år og seinast ved fylte 75 år. Normal utbetalingstid er 10 år. Innbetalt pensjonskapital og 
tilhøyrande avkastning, med frådrag av administrasjonskostnader, er den enkelte tilsette sin eigedom og 
ordninga kan arvast, dersom den tilsette skulle falle frå før pensjonsmidlane er utbetalt. Innskotspensjonsord-
ninga er ikkje balanseført. 

 
2. Kompensasjonspensjon 
 For dei tilsette som hadde ytingsbasert pensjonsordning ved avslutning av denne 01.06.2016 og som fekk 

lågare pensjon ved overgang til innskotspensjon, er det inngått ein avtale om kompensasjon for redusert 
forventa pensjon. Kompensasjonspensjonen er usikra. Forpliktinga er utrekna for den enkelte ut frå kva som 
er opptent pr. 31.12 og er ført som pensjonsforplikting i balansen. 

  
3. Avtalefesta førtidspensjonsordning (AFP) 
 Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane har ei AFP-ordning. Rekneskapsmessig er ordninga vurdert som ei 

ytingsbasert fleirføretaksordning. AFP-ordninga blir finansiert gjennom premieinnbetalingar og er rekna inn i 
rekneskapen som ei innskotsordning, fordi pensjonsansvaret ikkje kan identifiserast påliteleg. Det er følgjeleg 
ikkje føretatt avsetning i balansen for ordninga. AFP-ordninga inneber at tilsette kan slutte med AFP frå dei 
fyller 62 år. AFP-ordninga er basert på eit samarbeid av tre partar dvs. arbeidsgjevarorganisasjonar, arbeids-
takarorganisasjonar og staten. Staten dekkjer 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, medan tilslutta føretak dekkjer 
2/3. Føretak som deltar i ordninga er solidarisk ansvarlege for 2/3 av pensjonen som skal betalast. Ansvaret 
gjeld både manglande innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å vere utilstrekkeleg. Alle tilsette i 
stiftinga er med i ordninga. Ved uttak vil det bli rekna ut ein årleg pensjon på grunnlag av pensjonsgjevande 
inntekt opp til 7,1G frå fylte 13 år, til og med fylte 61 år. Ordninga er administrert av Fellesordninga for AFP, 
som også fastset og krev inn premie. I 2022 utgjorde premien 2,6 % av lønn mellom 1 G og 7,1 G. 

4. Sum pensjonskostnad og forplikting

Pensjonskostnad inkl. arbeidsgjevaravgift 2022 2021
Innskotspensjon 201 193
Kompensasjonspensjon 228 212
Avtalefesta førtidspensjonsordning (AFP) 38 35
Sum 466 440

Pensjonsforplikting inkl. arbeidsgjevaravgift 2022 2021
Kompensasjonspensjon 1 209 981
Sum 1 209 981
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Note 10  Immaterielle eigedelar
Programvare

Kostpris pr. 01.01. 429
Tilgang 0
Avgang 0
Samla avskrivingar 429
Bokført verdi 31.12.
Avskrivingar for året 35
Lineær avskriving 3 år

Note 11  Bankinnskot 
2022 2021

Bundne skattetrekksmidlar 121 125
Innskot med 31 dager oppseing 141 880 78 834
Innskot utan binding 2 635 11 109
Sum bankinnskot 144 636 90 067

Note 12 Formålskapital

Grunnkapital Gåvefond *
Anna 

formålskapital
Sum 

formålskapital
Formålskapital 31.12.2021 1 408 500 50 000 714 389 2 172 889
Effekt av omklassifisering ** 19 322 19 322
Formålskapital 01.01.2022 1 408 500 50 000 733 712 2 192 212
Årsresultat 115 875 115 875
Formålskapital 31.12.2022 1 408 500 50 000 849 586 2 308 086

* Gåvefond er formålskapital med sjølvpålagde restriksjonar, og er midlar som er avsett til gåver og drift av 
   stiftinga.

** Sjå forklaring av effekt av omklassifisering i note 1.
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Til generalforsamlinga i Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane 

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR 

Konklusjon 
Vi har revidert årsrekneskapen for Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane som er samansett av balanse per 31. 
desember 2022, resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og 
notar til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp. 

Etter vår meining 

 oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og 
 gjev årsrekneskapen eit rettvisande bilete av stiftinga si finansielle stilling per 31. desember 2022, og av resultata 

og kontantstraumane for rekneskapsåret avslutta per denne datoen, i samsvar med rekneskapslova sine reglar 
og god rekneskapsskikk i Noreg. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA‐ane). Våre oppgåver og plikter 
etter desse standardane er beskrivne under overskrifta Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av 
årsrekneskapen. Vi er uavhengige av stiftinga i samsvar med krava i relevante lover og forskrifter i Noreg og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) 
utferda av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA‐reglane), og har oppfylt dei andre etiske 
pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta revisjonsbevis er etter vår oppfatning tilstrekkeleg og 
formålstenleg som grunnlag for vår konklusjon. 

Ytterlegare informasjon 
Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for informasjonen i årsmeldinga og annan ytterlegare informasjon som 
er publisert saman med årsrekneskapen. Ytterlegare informasjon omfattar informasjon i årsrapporten bortsett frå 
årsrekneskapen og den tilhøyrande revisjonsmeldinga. Vår fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer verken 
informasjonen i årsmeldinga eller annan ytterlegare informasjon. 

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese årsmeldinga og anna ytterlegare informasjon. 
Formålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga, annan ytterlegare informasjon og 
årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om årsmeldinga og annan ytterlegare 
informasjon inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi er pålagde å rapportere om årsmeldinga eller annan ytterlegare 
informasjonen inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte. 

Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga 

 er konsistent med årsrekneskapen og 
 inneheld dei opplysningane som skal vere med etter gjeldande lovkrav. 

Leiinga sitt ansvar for årsrekneskapen 
Leiinga er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med 
rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for 
å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg 
framferd eller feil som ikkje er tilsikta.  
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Melding frå uavhengig revisor ‐  
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane 

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til stiftinga si evne til å halde fram med drifta og 
opplyse om tilhøve av betyding for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for 
årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.  

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen 
Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, 
verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld 
konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i 
samsvar med ISA‐ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som 
følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom han, åleine 
eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerslene som brukarane tar på 
grunnlag av årsrekneskapen. 

Som del av ein revisjon i samsvar med ISA‐ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom 
heile revisjonen. I tillegg: 

 identifiserer og anslår vi risikoen for vesentleg feilinformasjon i årsrekneskapen, enten det skuldast misleg 
framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformar og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike 
risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. 
Risikoen for at vesentleg feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for 
feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, 
bevisste utelatingar, urette framstillingar, eller brot på interne kontrollrutinar. 

 opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om 
effektiviteten av stiftinga sin interne kontroll. 

 evaluerer vi om rekneskapsprinsippa som er brukte, er formålstenlege, og vurderer om rekneskapsestimata og 
tilhøyrande noteopplysningar som er utarbeidde av leiinga, er rimelege. 

 konkluderer vi på om leiinga si bruk av framleis drift‐føresetnaden er formålstenleg og, basert på innhenta 
revisjonsbevis, om det er vesentleg uvisse knytt til hendingar eller tilhøve som kan skape tvil av betyding om 
stiftinga si evne til å halde fram med drifta. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentleg uvisse, 
krevjes det at vi i revisjonsmeldinga gjer merksam på tilleggsopplysningane i årsrekneskapen, eller, dersom slike 
tilleggsopplysningar ikkje er tilstrekkelege, at vi modifiserer konklusjonen vår. Konklusjonane våre er basert på 
revisjonsbevis innhenta fram til datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel 
føre til at stiftinga ikkje kan halde fram drifta. 

• evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, og tilleggsopplysningane, og 
om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit 
rettvisande bilete. 

Vi kommuniserer med styret mellom anna om det planlagde innhandet i revisjonen, tidspunkt for revisjonsarbeidet, 
og eventuelle vesentlege funn i revisjonen, irekna vesentlege svakheiter i den interne kontrollen som vi avdekker 
gjennom revisjonen. 

FFrrååsseeggnn  oomm  aannddrree  lloovvmmeessssiiggee  kkrraavv  
Konklusjon om utdeling og forvalting 
Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er skildra ovanfor, og kontrollhandlingar vi har funne nødvendige 
etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som ikkje er revisjon eller 
forenkla revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, meiner vi at forvaltinga av stiftinga og utdelingane er i 
samsvar med lov og stiftinga sitt føremål og vedtekter. 
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Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane 

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til stiftinga si evne til å halde fram med drifta og 
opplyse om tilhøve av betyding for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for 
årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.  

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen 
Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, 
verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld 
konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i 
samsvar med ISA‐ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som 
følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom han, åleine 
eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerslene som brukarane tar på 
grunnlag av årsrekneskapen. 

Som del av ein revisjon i samsvar med ISA‐ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom 
heile revisjonen. I tillegg: 

 identifiserer og anslår vi risikoen for vesentleg feilinformasjon i årsrekneskapen, enten det skuldast misleg 
framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformar og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike 
risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. 
Risikoen for at vesentleg feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for 
feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, 
bevisste utelatingar, urette framstillingar, eller brot på interne kontrollrutinar. 

 opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om 
effektiviteten av stiftinga sin interne kontroll. 

 evaluerer vi om rekneskapsprinsippa som er brukte, er formålstenlege, og vurderer om rekneskapsestimata og 
tilhøyrande noteopplysningar som er utarbeidde av leiinga, er rimelege. 

 konkluderer vi på om leiinga si bruk av framleis drift‐føresetnaden er formålstenleg og, basert på innhenta 
revisjonsbevis, om det er vesentleg uvisse knytt til hendingar eller tilhøve som kan skape tvil av betyding om 
stiftinga si evne til å halde fram med drifta. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentleg uvisse, 
krevjes det at vi i revisjonsmeldinga gjer merksam på tilleggsopplysningane i årsrekneskapen, eller, dersom slike 
tilleggsopplysningar ikkje er tilstrekkelege, at vi modifiserer konklusjonen vår. Konklusjonane våre er basert på 
revisjonsbevis innhenta fram til datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel 
føre til at stiftinga ikkje kan halde fram drifta. 

• evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, og tilleggsopplysningane, og 
om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit 
rettvisande bilete. 

Vi kommuniserer med styret mellom anna om det planlagde innhandet i revisjonen, tidspunkt for revisjonsarbeidet, 
og eventuelle vesentlege funn i revisjonen, irekna vesentlege svakheiter i den interne kontrollen som vi avdekker 
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revisjonsbevis innhenta fram til datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel 
føre til at stiftinga ikkje kan halde fram drifta. 

• evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, og tilleggsopplysningane, og 
om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit 
rettvisande bilete. 

Vi kommuniserer med styret mellom anna om det planlagde innhandet i revisjonen, tidspunkt for revisjonsarbeidet, 
og eventuelle vesentlege funn i revisjonen, irekna vesentlege svakheiter i den interne kontrollen som vi avdekker 
gjennom revisjonen. 

FFrrååsseeggnn  oomm  aannddrree  lloovvmmeessssiiggee  kkrraavv  
Konklusjon om utdeling og forvalting 
Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er skildra ovanfor, og kontrollhandlingar vi har funne nødvendige 
etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som ikkje er revisjon eller 
forenkla revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, meiner vi at forvaltinga av stiftinga og utdelingane er i 
samsvar med lov og stiftinga sitt føremål og vedtekter. 

 
 
 
 
 
 

side 3 
Melding frå uavhengig revisor ‐  
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane 

Florø, 29. mars 2023 
Deloitte AS 
 
HHaallllggeeiirr  AA..  BBrruuvviikk  
statsautorisert revisor 
 
(Signert elektronisk) 
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Generalforsamlinga er stiftinga sitt øvste organ og 
har 12 medlemer og 4 varamedlemer. Samansettinga 
skal spegle kundestrukturen i Sparebanken Sogn og 
Fjordane som skipa stiftinga, og andre samfunns-
messige interesser knytt til Sparebankstiftinga si 
verksemd. Medlemene blir valde for 4 år. 

Den årlege ordinære generalforsamlinga fastset dei 
økonomiske rammene for gåvetildeling etter fram-
legg frå styret. I tillegg skal generalforsamlinga 
godkjenne stiftinga sitt årsoppgjer og føre tilsyn 
med stiftinga si verksemd, fastsette godtgjersle til 
styret, føreta val av revisor og fastsette revisor si 
godtgjersle.

Styret skal ha 3-8 medlemer og 2 varamedlemer. 
Styret si samansetting skal reflektere samansettinga 
av dei grupper som har stemmerett på general- 
forsamlinga. 

Styret skal sjå til at stiftinga sine midlar blir forvalta i 
samsvar med stiftinga sine formål og at verksemda 
er i samsvar med gjeldande lover, reglar og ved- 
tekter. Styret skal også syte for utdelinga av gåver 
innanfor dei rammer som generalforsamlinga har 
bestemt.

Generalforsamling:

MEDLEMER
Åge Avedal, Førde (leiar)
Kristin Svardal (nestleiar)
Linda Hovland, Dale
Laila Johannessen, Hyllestad
Roger Aa Djupvik, Sandane
Monika Refvik, Vågsøy
Gro Rukan, Eikefjord
Daniel Kvernøy, Eivindvik
Geir Støfring, Jølster
Nils Magne Slinde, Leikanger
Siv Merete Stadheim, Florø
Per Øyvind Sørbø, Eikefjord

VARAMEDLEMER 
1. John Gerick Bårøy, Hyllestad
2. Anne Skår, Sogndal
3. Malen Lunde Sætren, Bryggja 
4. Rolf Olav Gjørven, Oppstryn 

Styret:
MEDLEMER
Lise Mari Haugen, Askvoll (styreleiar)
Vegard Strand, Fjaler (nestleiar)
Anne-Mari Sundal Bøe, Florø
Bjørn Aage Haugen, Innvik
Kjersti Røysum Petty, Sogndal

VARAMEDLEMER
1.  Leidulf Gloppestad, Gloppen
2. Anita Nordheim, Høyanger

Administrasjon:
Direktør Hallvard Klakegg 
Kultursjef Pål Fidjestøl 
IT-konsulent Ole-Kristian Apneseth

Sparebankstiftinga 
sine styrande organ
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Strategi, rutinar og kontroll
Som langsiktig og dominerande eigar i Sparebanken 
Sogn og Fjordane forvaltar Sparebankstiftinga Sogn 
og Fjordane store verdiar. Gjennom denne eigarrolla 
og ansvaret for utdeling av gåver til allmennyttige 
formål har stiftinga eit stort samfunnsansvar. For å 
sikre eit godt omdømme har styret vedtatt styrings-
prinsipp som skal gi samfunnet, styresmakter og 
styrande organ tryggheit for at stiftinga sine formål 
blir innfridd og at verdiane i stiftinga blir sikra for 
framtida. 

Styret har utarbeidd ein forvaltningsstrategi og eit 
plasseringsreglement som skal sikre at stiftinga sine 
verdiar blir forvalta på ein trygg og god måte. 
Forvaltningsstrategien fastset at det skal prioriterast 
å bygge reserve til framtidige kapitalutvidingar i 
Sparebanken Sogn og Fjordane. I tillegg skal det 
settast av reservar i gåvefond for å sikre kontinuitet  
i gåvetildelingar. Stiftinga sine kapitalreservar skal 
primært vere plassert i aktiva med låg risikoprofil.

Ansvarsfordelinga mellom styret og administra- 
sjonen og reglar for rapportering til styret er fastsett 
gjennom instruks for styret og dagleg leiar, prinsipp 
for styring og kontroll og rutine for risikostyring.  
I tillegg er det utarbeidd rutine for tenestekjøp, 
rutine for rekneskapsføring og rutine for gåve- 
tildeling. Etterleving av desse rutinane er rapportert 
til styret saman med vurdering av internkontrollen. 
Det blir sett i verk tiltak for forbetringar på område 
der det er påvist behov. Risikosituasjonen blir 
rapportert til styret periodisk.

Stiftinga kjøper på forretningsmessig grunnlag 
tenester frå Sparebanken Sogn og Fjordane. Dette 
omfattar i hovudsak tenester inn rekneskapsføring, 
personal, juridisk.

Openheit
Informasjon til banken og stiftinga sine interesse-
grupper om styrande organ, prosess for gåve- 
tildeling og framtidige investeringar er viktige 
element i god styring av verksemda. Stiftinga har 
difor eiga nettside der informasjon om styrande 
organ, vedtekter, strategi, etiske retningslinjer, 
søknadsskjema for gåver, søknadsfristar og  
praktiske opplysningar til søkjarar blir lagt ut. 

Liste over tildelte gåver er lagt ut på stiftinga  
sine heimesider. Opplysningar om stiftinga si  
investeringsportefølje vil også bli lagt ut.

Forvaltning og eigarskap
Stiftinga skal ha evigvarande drift som utgangspunkt 
for si kapitalforvaltning og skal ikkje investere i 
høgrisikoprodukt. Det skal også visast stor grad av 
aktsemd for å unngå investeringar som utgjer ein 
risiko for medverknad til uetiske handlingar, krenking 
av menneske og arbeidstakarrettar, korrupsjon og 
miljøøydeleggingar.

Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane er med sin 
dominerande eigardel Sparebanken Sogn og  
Fjordane si viktigaste kjelde til eigenkapital i  
vanskelege tider. Samtidig er utbytte frå banken 
stiftinga si viktigaste inntektskjelde. Med dette som 
utgangspunkt vil styre og administrasjon arbeide for 
eit godt samarbeid som bidrar til verdiskaping  
både for bank og stifting. Stiftinga søkjer aktivt 
posisjonar i banken sine styrande organ, og er i dag  
representert i både generalforsamling og styret.

I konkrete saker vil stiftinga, med utgangspunkt i 
eigne vedtekter, støtte tiltak som gir eigenkapital- 
bevisa i Sparebanken Sogn og Fjordane god og 
stabil verdiutvikling og høg direkteavkastning i form 
av utbytte. Følgjande hovudprinsipp vil vere førande 
for oppfølging av stiftinga sitt eigarskap i  
Sparebanken Sogn og Fjordane:
• Banken skal drive si verksemd i tråd med norske 

sparebanktradisjonar og verdiar
• Banken skal ha hovudkontoret i Sogn og Fjordane
• Banken skal ha ein moderat risikoprofil og god 

balanse mellom bedrifts- og personmarknad
• Banken skal ha finansielle mål og resultat på nivå 

med andre regionale sparebankar.

Etiske retningslinjer
Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane er avhengig  
av høg tillit frå alle interessegrupper; søkjarar av 
gåvemidlar, styresmakter, leverandørar og andre 
forretningssamband, tilsette og frå folk flest. Det  
må ikkje vere tvil om tillitsvalde og tilsette sin 
profesjonalitet og integritet.

Det er difor utarbeidd etiske reglar som inneheld 
generelle prinsipp for aktsemd ved utøving av arbeid 
eller verv for stiftinga. Reglane gjeld for medlemer i 
styrande organ og alle tilsette. 

Stiftinga har også utarbeid retningslinjer 
for habilitet.

Styring og kontroll med  
stiftinga si verksemd
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Opplysningar om Sparebankstiftinga
Sogn og Fjordane

Adresse:  Langebruvegen 12

 6800 Førde

Telefon:  57 82 97 00

Heimeside:  www.sparebankstiftinga.no

Epostadresse:  post@sparebankstiftinga.no

Føretaksnummer: 995 883 031

Kontaktpersonar: 

Hallvard Klakegg

direktør

Tlf. 481 67 058

Pål Fidjestøl

Fagsjef gåve og prosjektutvikling

Tlf. 911 58 009
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T21:11:23.738+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf
                     4Y9r7t+nddAxqVt0jWO0vCdWfH4hBDlQD+RXw3mLjc4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T21:11:25.149+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T21:11:59.532+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DrBh9rKzAokxDfm6lxT6oSFIVscZ5AkFBV+jbwSpTE8=

 
 
 

 
 zmUsM8ZYVIwcdNUPFHIFd62dUqnY01/992nahLUFBo0=


 
dauNMPOkzbYkQyvSJTysssDWEJ0xFaIEATCoDLQnTwTpNG1smHLEc/tWAEhRy6EvDtDnetLyHmda
dctWcQjHZw8IUyS9uJY0aeSs+Tly7DJa9J1th1J5lHTjzzYBMFl1U1WMgD/wtDBc6YE/FK9PJc6c
w/fONTRxM5CS3mxOhk4YGxQKjrQGfuRUXzfGE6TNyeTARHkVqfY7XIXtzvrXKwPPEGm6DvQDzP+W
A4b+sd1HZ9N1Q8O8dee/bjM9Uv3skU++zn7Hn80BlbyP+WY2W0vpwQFshidvc5RvF0QLMb5irQwH
DDaAs0BfAgl6KC8hxgijdbICerxRm9WRUefKKA==

 
 
 =



     2023-03-30T21:11:59.907+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugen, Lise Mari
             9578-5993-4-2500405
             NO
        
         
             application/pdf
             20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf
             4Y9r7t+nddAxqVt0jWO0vCdWfH4hBDlQD+RXw3mLjc4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T21:34:12.359+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35BF75F5E0364862A1D8939C5E1532C4
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T21:33:32.972+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.50.187.240
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T21:33:33.461+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf
                     4Y9r7t+nddAxqVt0jWO0vCdWfH4hBDlQD+RXw3mLjc4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T21:33:43.320+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T21:34:12.359+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OqKv4Rb9CIBuLUaqmz4RfKyMLJTQQtZO8X7zFkz2vKI=

 
 
 

 
 j4yrkHJkWbDh9tMGHugl+eTO5k6jkYmiL38+VSdCEb4=


 
gl3/KpzPjiPl+zFYAoIBNNZ8Msq4kdm7G0kaWOP5iorXPoFhGVvoYDrbl4ytb3TkbEBV2mF8oOlO
ruJSw07P5CQ98h4zwh6+od8ss5hcnTIezs172Y7gsGl/KL/4ukpPcW/KC2CFoKCiJ+erOa5FloZs
ChEbAqaUJ7F6HXyBfSxFxIcEkEWvK6TnYse2hSXroHaA2u2oOhkQ1gqn+Q26wj7zNZK/oRW3gTuC
WjWRM6R5cSw6Gb2pt1hHEYHxoTh9C2fD8YUbxKIrq1DnXKbPGA+4z43oxXJH3zDPhhgQBSbWhPak
6oYjZrfRjzW1/83qCk8eX+/bMRjMoNogU5x+wA==

 
 
 =



     2023-03-30T21:34:12.721+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Strand, Vegard Tore
             9578-5995-4-171696
             NO
        
         
             application/pdf
             20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf
             4Y9r7t+nddAxqVt0jWO0vCdWfH4hBDlQD+RXw3mLjc4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-31T10:49:18.628+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35BF75F5E0364862A1D8939C5E1532C4
        
    
     
         
             
                 2023-03-31T10:48:16.819+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.50.162.246
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-31T10:48:17.412+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20230329 - Sak 39 Signert Årsrapport  2022.pdf
                     4Y9r7t+nddAxqVt0jWO0vCdWfH4hBDlQD+RXw3mLjc4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-31T10:48:25.850+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-31T10:49:18.628+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UqNRPnmx+uFFlgC2Qa66jhJk9DNmohyLulAnnAL8Wgw=

 
 
 

 
 z9jU6cGyKFykA8+cWgOCJlE9gIHElFr5CYMp96VJlOE=


 
rmzSNWi3jSKPMJUdfBlbulrUavHuVIi5ZxN/NtmvRk18rS8I4jVmeIzmqVl9WrkuvaAjWj4zxQ/f
U9FCxzX5vvEH6lLPMsvMwO89n3nA4WqnJf1nvO1sb82kJyUHuxh4xzTwihfd5U8vGuVHxLo7AiGl
Na0SWj/1jilgYw+en9T/H5SwEAZvgD5Clt2+HNEoQGD3WXg3qE2FzTPs4HtleiC+xuKPLAFymrxA
88oH9/rSThr3tj5fTbvn55LtHolh3T7p51hNnAZwXsDafFnCGL+v62zWoCRbjtf2ZmnajA7UtJb/
S/Omweblsnlcfjnud60e/k0wsOMUjV50+RsTuw==

 
 
 =



     2023-03-31T10:49:18.973+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-03-31T10:49:23+0200




